
1 

                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“D’ALESSANDRO - VOCINO” 
Via Dei Sanniti, 12– 71015 SAN NICANDRO GARGANICO (FG) 

TEL. 0882/473974  
Cod.Mecc. FGIC87900R – C.F. 93071610716 

e-mail: fgic87900r@istruzione.it / fgic87900r@pec.istruzione.it 
https://www.icdalessandro-vocino.edu.it/ 

    DECRETO N. 138  del 17.01.2024  

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria definitiva  messe a disposizione (MAD) 
classe di concorso A-56 STRUMENTO MUSICALE - PERCUSSIONI a.s. 2023/2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 13 Giugno 2007 su Regolamento per il conferimento 
delle supplenze al personale docente ed educativo;  
VISTA l’O.M. n 112 del 06.05.2022;  
VISTA la Circolare n. 43440 del 19.07.2023 del MIM: “Anno scolastico 2023/2024 – 
Istruzioni operative in materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico” 
CONSIDERATO che le graduatorie di strumento musicale A-56 - Percussioni risultano al 
momento esaurite; 
VALUTATA la necessità  di dover provvedere con urgenza alla stipula di contratti a tempo 
determinato con personale resosi disponibile tramite messa a disposizione (MAD); 
VISTA la pubblicazione sul sito web della scuola del Decreto del Dirigente Scolastico n. 
137 dell’11.01.2024, contenente la la graduatoria provvisoria; 
VISTA la rinuncia del candidato Curreli Michele  pervenuta con nota 152 del gennaio 2024; 
CONSIDERATO che non sono giunti motivati reclami nei tempi e secondo le modalità 
indicate nel decreto su citato; 

DECRETA  

Ai sensi e per effetto di quanto indicato in premessa, la pubblicazione, in data odierna, 
all’albo on line della Scuola, della seguente Graduatoria definitiva delle messe a 
disposizione MAD-  classe di concorso A-56 STRUMENTO MUSICALE - PERCUSSIONI 
a.s. 2023/2024:  

mailto:fgic87900r@pec.istruzione.it
https://www.icdalessandro-vocino.edu.it/


2 

  
N. Cognome e Nome Punteggio totale 

1 Stefanizzi Alberto 76 

2 Cioffi Giuseppe 73 

3 Caposeno Giuliano 68 

4 Ferro Alessandro 22 

5 Carrassi Daniele 9 
      
 
      Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi previsti dall’ordinamento. Solo ove  nel corso dell’ attuale anno scolastico, 
non dovessero risultare disponibili tutti i su indicati candidati, potranno essere prese in 
considerazione messe a disposizione (Mad) sopraggiunte dopo la data odierna, purchè con 
titolo di accesso previsto per la classe di concorso in oggetto; tali eventuali istanze andranno 
in coda alla presente graduatoria, in ordine di arrivo, senza ulteriore valutazione dei punteggi 
delle stesse. 
 
 
 
 

    F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Dott.ssa Angela Pia VAIRA 

                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   

       dell’art. 3,  comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 


